
平成２９年１０月１日（土） 

平成２９年度 県民体育大会出場者 様 

佐世保市の陸上競技に関わる   皆様 

                               佐世保市陸上競技協会 

                                  担当理事：宮﨑 義高 

                             

練習会及び懇親会のお知らせ 

 

青空とススキの穂が揺れる本格的な秋のシーズンとなりましたが皆様におかれましてはいかが

お過ごしでしょうか。各種大会に参加したり審判等でご活躍なさったりした暑い夏から、涼しい秋

となり、トラックは市民体育祭や県民体育祭、市記録会等のシーズン最後の大会を控え、また一方

では、来週に行われる中体連駅伝を皮切りに駅伝やロードレースへと移りゆく季節となりました。 

来週は、「えひめ国体」が開催され、佐世保市から長崎国際大学の北川雄翔選手が４×１００ｍ

Ｒの県選抜メンバーに名を連ねています。決勝の舞台に進み大活躍をしてほしいと願っています。 

 

さて、第６８回県民体育大会が来る１１月１１日（土）１２日（日）に島原市で開催されるにあ

たり、選手選考を行い約６０名の選手登録を行ったところです。今後の体調等で選手変更もあり得

ますが、まずは登録選手を中心に佐世保市のチーム力を発揮すべく頑張っていきたいと思います。 

そこで、出場選手同士の顔合わせと陸上競技を愛する皆様の想いを一つにするために、以下のよ

うに「練習会及び懇親会」を企画いたしました。職場やご家庭の都合等でご多用のこととは存じま

すが、万障お繰り合わせの上奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます。 

  

記 

〖練習会〗 

１ 期  日   １０月 ４日（水）、１８日（水）、２５日（水）   

１１月８日（水） 

         ※毎週水曜日は、長距離班をはじめ１０～１５名程の陸上大好き人間練習中 

２ 時  間   １８：００～２０：３０頃まで（各自、都合がつく時間で） 

３ 使 用 料   １５０円もしくは１８０円（販売機にて購入をして下さい。） 

４ ナイタ―照明 佐世保市陸上競技協会にて負担します。 

５ 注意事項   ・貴重品等の保管は、各自で責任をもってお願い致します。 

         ・器具の使用は、事務所に相談して下さい。その後は、各自の責任で片付け 

          までしっかり行って下さい。 

６ 交通費等補助 県民体育大会出場者の交通費及び宿泊費については市体育協会及び市陸協よ 

りは補助していただきます。（詳しくは、市民体育祭後に連絡いたします。） 

 

〖懇親会〗 

１ 日  時   １０月１４日（土） １８時～  場所未定 

２ 会  費   ４、０００円程度 

３ 申し込み   宮﨑（０９０－８３９０－１９２４） 

         山口信二さん、吉田里美さんまで連絡ください。 

         １０月８日（日） 市民体育祭当日〆切 

         それ以降に、場所等を連絡します。よろしくお願い致します。 


